Power Integrations
5245 Hellyer Avenue, San Jose, CA 95138 USA.
电话：+1 408 414 9200   传真：+1 408 414 9201
HiperLCSTM LCS702HG
150 W LLC DC-DC
 380 VDC输入；24 V，6.25 A输出
 HiperLCS评估

5  PCB
6  – 印刷电路板布局顶视图
2011年9月13日  RDR-239：使用LCS702HG设计的150 W LLC转换器
  第16页（共56页）
Power Integrations, Inc.
电话：+1 408 414 9200   传真： +1 408 414 9201
7 – 印刷电路板布局底视图
RDR-239：使用LCS702HG设计的150 W LLC转换器 2011年9月13日
第 17 页（共 56 页）
Power Integrations
电话：+1 408 414 9200   传真：+1 408 414 9201
6 (BOM)
1 2 C1 C6 1 F，25 V，陶瓷，X7R，1206 C3216X7R1E105K TDK
2 3 C2 C4 C5 4.7 nF，200 V，陶瓷，X7R，0805 08052C472KAT2A AVX
3 1 C3 220 nF，50 V，陶瓷，X7R，1206 ECJ-3YB1H224K Panasonic
4 1 C7 1 nF，200 V，陶瓷，X7R，0805 08052C102KAT2A AVX
5 2 C8 C10 330 nF，50 V，陶瓷，X7R FK24X7R1H334K TDK
6 1 C9 22 nF，630 V，陶瓷，X7R，1210 GRM32QR72J223KW01L Murata
7 1 C11 6.2 nF，1600 V，薄膜 B32672L1622J000 Epcos
8 1 C12 47 pF，1 kV，圆盘状陶瓷 DEA1X3A470JC1B Murata
9 1 C13 2.2 nF，陶瓷，Y1 440LD22-R Vishay
10 2 C14 C15 10 F，35 V，陶瓷，X5R，1210 GMK325BJ106KN-T Taiyo Yuden
11 1 C16
470 F，35 V，电解，极低ESR，23 m，
(10 x 20)
EKZE350ELL471MJ20S Nippon Chemi-Con
12 1 C17 2.2 nF，200 V，陶瓷，X7R，0805 08052C222KAT2A AVX
13 1 C19 3.3 nF，200 V，陶瓷，X7R，0805 08052C332KAT2A AVX
14 1 C20 47 F，35 V，电解，通用，(5 x 11) ECA-1VHG470 Panasonic
15 1 D1 600 V，1 A，超快速恢复，75 ns，DO-41 UF4005-E3 Vishay
16 1 D2 60 V，30 A，双向肖特基二极管，TO-220AB STPS30L60CT ST Micro
17 1 D3 75 V，300 mA，快速开关，DO-35 1N4148TR Vishay
18 1
ESIPCLIP
M4 METAL1
散热片硬件，夹簧铆接端，20.76 mm长 x
8 mm宽 x 0.015 mm厚
NP975864 Aavid Thermalloy
19 1 HS1 散热片，二极管，自定义，铝，3003，0.62厚  Custom
20 1 HS2 散热片，二极管，自定义，铝，3003，0.062厚  Custom
21 1 J1
3位(1 x 3)接头，0.156间距，垂直，中间引脚移
除
26-48-1031 Molex
22 1 L1
自定义，150nH，±15%，基于Micrometals
T30-26环形磁芯构建
SNX R1595 Santronics USA
23 2 NUT1 NUT2 螺母，六角，Kep 6-32，镀锌 6CKNTZR
任何符合RoHS标准的
生产商
24 2 R1 R2 976 k，1%，1/4 W，厚膜，1206 ERJ-8ENF9763V Panasonic
25 1 R3 976 k，1%，1/4 W，金属膜 MFR-25FBF-976K Yageo
26 1 R4 20 k，1%，1/8 W，厚膜，0805 ERJ-6ENF2002V Panasonic
27 1 R5 4.7 ，5%，1/4 W，厚膜，1206 ERJ-8GEYJ4R7V Panasonic
28 1 R6 2.2 ，5%，1/4 W，厚膜，1206 ERJ-8GEYJ2R2V Panasonic
29 1 R8 36.5 k，1%，1/4 W，厚膜，1206 ERJ-8ENF3652V Panasonic
30 1 R9 7.68 k，1%，1/4 W，厚膜，1206 ERJ-8ENF7681V Panasonic
31 1 R10 7.68 k，1%，1/4 W，金属膜 MFR-25FBF-7K68 Yageo
32 1 R11 24 ，5%，1/4 W，厚膜，1206 ERJ-8GEYJ240V Panasonic
33 1 R12 220 ，5%，1/8 W，厚膜，0805 ERJ-6GEYJ221V Panasonic
34 1 R13 86.6 k，1%，1/4 W，金属膜 MFR-25FBF-86K6 Yageo
35 1 R14 7.5 k，5%，1/8 W，厚膜，0805 ERJ-6GEYJ752V Panasonic
36 1 R15 1 k，5%，1/8 W，厚膜，0805 ERJ-6GEYJ102V Panasonic
37 1 R16 1.5 k，5%，1/8 W，厚膜，0805 ERJ-6GEYJ152V Panasonic
38 1 R17 22 k，5%，1/8 W，厚膜，0805 ERJ-6GEYJ223V Panasonic
39 1 R18 10 k，1%，1/8 W，厚膜，0805 ERJ-6ENF1002V Panasonic
40 1 R19 143 k，1%，1/8 W，厚膜，0805 ERJ-6ENF1433V Panasonic
41 1 R20 1.2 k，5%，1/8 W，厚膜，0805 ERJ-6GEYJ122V Panasonic
42 1 R21 4.7 k，5%，1/4 W，厚膜，1206 ERJ-8GEYJ472V Panasonic
43 1 R22 0 ，5%，1/4 W，厚膜，1206 ERJ-8GEY0R00V Panasonic
2011年9月13日  RDR-239：使用LCS702HG设计的150 W LLC转换器
  第18页（共56页）
Power Integrations, Inc.
电话：+1 408 414 9200   传真： +1 408 414 9201
44 1 R23 47 ，5%，1/8 W，厚膜，0805 ERJ-6GEYJ470V Panasonic
45 2 RTV1 RTV2 导热硅脂 120-SA Wakefield
46 2
SCREW1
SCREW2